Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP MODY AG DIN 3238 - Klemová bezpečnostní spojka PN
16 Bar DIN 3238 (-40°/+95°C)
Kód produktu: 32119
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Bezpečnost: 100%
Materiál produktu: Temperovaná litina

chráněné proti šlápnutí, pádu apod., rozpojení je možné jenom uvolněním matic.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SSGA38
10 mm
G 3/8"
16 bar
24
63 mm
0,32 kg
1-5
ks
401,10 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SSGA12
13 mm
G 1/2"
16 bar
24
63 mm
0,351 kg
1-5
ks
401,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SSGA34
17 mm
G 3/4"
16 bar
24
63 mm
0,345 kg
1-5
ks
401,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SSGA10
17 mm
G 1"
16 bar
36
63 mm
0,401 kg
1-5